3 dicens *om.*⁽¹⁾

1 Idaspo] ysdapo

⁶ seminastis multum et intulisti
parum comedistis et non estis
satiati bibistis et non estis inebriati
operuistis vos et non estis calefacti
et qui mercedes congregavit misit
eas in saccum pertusum

⁷ haec dicit Dominus exercituum
ponite corda vestra super vias
vestras

⁸ ascendite in montem portate
ligna et aedificate domum et
acceptabilis mihi erit et
glorificabor dicit Dominus

⁹ respexistis ad amplius et ecce
factum est minus et intulisti in
domum et exsufflavi illud quam
ob causam dicit Dominus
exercituum quia domus mea
deserta est et vos festinatis
unusquisque in domum suam

¹⁰ propter hoc super vos prohibiti
sunt caeli ne darent rorem et terra
prohibita est ne daret gerumen
suum

¹¹ et vocavi siccitatem (*induxit*
Dominus) super terram et super
montes et super triticum et super
vinum et super oleum et
quaecumque profert humus et
super homines et super iumenta et
super omnem laborem manuum

⁶ sembrastes mucho e cogieste poco, comistes e non
sodes fartos, bevistes e non sodes embebdados,
crobístesvos e non sodes calentados, e ell que llegó las
mercedes metiolas en saco cerrado.

⁷ Esto dize el Señor de las huestes: – Ponet vuestros
coraçones en vuestras carreras,

⁸ sobid al mont, adozit lleña e fazet casa, e será pora
recebirla yo e seré yo gloriado, dize el Señor.

⁹ – Catastes por más e evat que es hecho menos, e
metísteslo a casa, e soplelo yo e por esta razón, dize el
Señor de las huestes, ca la mi casa desertida es, e vos
apressurastes e antuviástesvos cadaúno a su casa;

¹⁰ por ende son vedados sobre vós los cielos que non den
rucio, nin la tierra so fruto.

¹¹ E llamé yo sequedad, adux sobre la tierra e sobre los
montes e sobr'el trigo e sobr'el vino e sobr'ell olio e
sobre todas aquellas cosas que la tierra cría, e sobre los
omnes e sobre los ganados e las bestias, e sobre todo el
lavor de las manos.

6 saccum] saccum⁽¹⁾
8 lignum] ligna Ω⁽¹⁾

6 llegó] llega
9 soplelo] sope lo

¹² et audivit Zorobabel filius Salathiel et Iesus filius Iosedech sacerdos magnus et omnes reliquiae populi vocem Dei sui et verba Aggei prophetae sicut misit eum Dominus Deus eorum ad eos et timuit populus a facie Domini

¹³ et dixit Aggeus nuntius Domini de nuntiis Domini populo dicens ego vobiscum dicit Dominus

¹⁴ et suscitavit Dominus spiritum Zorobabel fili Salathiel ducis Iuda et spiritum Iesu fili Iosedech sacerdotis magni et spiritum reliquorum de omni populo et ingressi sunt et faciebant opus in domo Domini exercituum Dei sui